
BUS R8

1809A 10809

Impresa giorno di effettuazione Sempre dal 

18 al 22 

marzo e 

dal 27 al 31 

maggio

Sempre dal 

18 al 22 

marzo e dal 

27 al 31 

maggio

TRENORD PIADENA 05:04 CANC

TRENORD S.Giovanni in Croce 05:14 CANC

TRENORD Casalmaggiore 05:27 CANC

TRENORD Mezzani Rondani 05:35 CANC

TRENORD Colorno 05:44 CANC

TRENORD Torrile S.Polo 05:51 CANC

TRENORD PARMA 06:04 CANC

BUS R8

1811A 10811

Impresa giorno di effettuazione Lavorativi, 

compreso 

il sabato, 

dal 18 al 22 

marzo

Lavorativi, 

compreso il 

sabato, dal 

18 al 22 

marzo

TRENORD PIADENA 05:49 CANC

TRENORD S.Giovanni in Croce 05:59 CANC

TRENORD Casalmaggiore 06:12 CANC

TRENORD Mezzani Rondani 06:20 CANC

TRENORD Colorno 06:29 CANC

TRENORD Torrile S.Polo 06:36 CANC

TRENORD PARMA 06:49 CANC

BUS R8

3812A 10812

Impresa giorno di effettuazione
Lavorativi, 

compreso 

il sabato, 

dal 18 al 22 

marzo

Lavorativi, 

compreso il 

sabato, dal 

18 al 22 

marzo

TRENORD PARMA 04:48 CANC

TRENORD Torrile S.Polo 05:02 CANC

TRENORD Colorno 05:09 CANC

TRENORD Mezzani Rondani 05:18 CANC

TRENORD Casalmaggiore 05:26 CANC

TRENORD S.Giovanni in Croce 05:39 CANC

TRENORD PIADENA 05:48 CANC

TRENORD PIADENA 05:58

TRENORD Canneto s/Oglio 06:02

TRENORD Asola 06:10

TRENORD Remedello Sotto 06:15

TRENORD Remedello Sopra 06:19

TRENORD Visano 06:29

TRENORD Calvisano 06:34

TRENORD Viadana Bresciana 06:38

TRENORD Ghedi 06:44

TRENORD Montirone 06:51

TRENORD S.ZENO FOLZANO 06:59

TRENORD BRESCIA 07:07

R8 BUS

10843 1843A

Impresa giorno di effettuazione
Lavorativi, 

compreso 

il sabato, 

dal 26 al 30 

maggio

Lavorativi, 

compreso il 

sabato, dal 

26 al 30 

maggio

TRENORD BRESCIA 20:49

TRENORD S.ZENO FOLZANO 20:56

TRENORD Montirone 21:06

TRENORD Ghedi 21:11

TRENORD Viadana Bresciana 21:18

TRENORD Calvisano 21:22

TRENORD Visano 21:28

TRENORD Remedello Sopra 21:33

TRENORD Remedello Sotto 21:37

TRENORD Asola 21:41

TRENORD Asola CANC. 21:46

TRENORD Canneto s/Oglio CANC. 21:58

TRENORD PIADENA CANC. 22:02

R8 BUS

10844 1844A

Impresa giorno di effettuazione Sempre, 

dal 26 al 30 

maggio

Sempre, 

dal 26 al 30 

maggio

TRENORD PARMA 21:12

TRENORD Torrile S.Polo 21:22

TRENORD Colorno 21:29

TRENORD Mezzani Rondani 21:34

TRENORD Casalmaggiore 21:39

TRENORD S.Giovanni in Croce 21:47

TRENORD S.Giovanni in Croce CANC 21:53

TRENORD PIADENA CANC 22:02

RE11 BUS RE11

2181 3181A 2181A

Impresa giorno di effettuazione Sempre, 

dal 26 al 30 

maggio

Sempre, 

dal 26 al 30 

maggio

Sempre, 

dal 26 al 30 

maggio

TRENORD MILANO CENTRALE 20:20

TRENORD MILANO LAMBRATE 20:27

TRENORD Milano Rogoredo 20:33

TRENORD TAVAZZANO |

TRENORD Lodi 20:47

TRENORD Secugnago |

TRENORD CASALPUSTERLENGO |

TRENORD CODOGNO 21:02

TRENORD Maleo |

TRENORD Pizzighettone |

TRENORD Ponte d'Adda 21:13

TRENORD Acquanegra Cremonese |

TRENORD Cava Tigozzi |

TRENORD CREMONA 21:28

TRENORD CREMONA CANC 21:33

TRENORD Villetta Malagnino | |

TRENORD Gazzo Pieve S.G. | |

TRENORD Torre de' Picenardi | |

TRENORD PIADENA CANC 22:14

TRENORD Bozzolo CANC  22:24 CANC

TRENORD Marcaria 22:33 CANC

TRENORD S.Michele in Bosco | |

TRENORD Ospitaletto Mantovano | |

TRENORD Castellucchio 22:44 CANC

TRENORD MANTOVA 23:04 CANC

DA PIADENA A PARMA

Categoria

Numero

DA PIADENA A PARMA

Categoria

Numero

Categoria

DA PARMA A PIADENA

Categoria

DA MILANO CENTRALE A MANTOVA

Numero

DA PARMA A BRESCIA

Categoria

Numero

Numero

DA BRESCIA A PIADENA

Categoria

Numero


